[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______05.07.2012г.________  N 547
            с.Еткуль
Об     утверждении перечня       АРМ,
входящих в информационные СПДн,

и списка лиц, которым     необходим
доступ к ПДн

В целях обеспечения безопасности персональных данных и выполнения требований руководящих документов ФСТЭК Российской Федерации и Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных»,

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автоматизированных рабочих мест, входящих в информационную систему персональных данных «Администрации Еткульского муниципального района» (Приложение  1).

2. Утвердить Список лиц, доступ которых к персональным данным, обрабатываемым в информационных системах персональных данных, необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей         (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Еткульского

муниципального района
             В.Н. Головчинский

	Приложение  1

	к постановлению администрации Еткульского муниципального района
______05.07.2012г.____  N 547

Перечень автоматизированных рабочих мест ИСПДн
«Администрация Еткульского муниципального района»

	№ п/п
	Функционал
	Место расположения
	Имя ПК

	1.
	АРМ начальника жилищного отдела
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 2
	KOLODYTV

	2.
	АРМ ведущего специалиста отдела строительства и архитектуры
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 7
	ARHITEKT3

	3.
	АРМ секретарь административной комиссии при Администрации Еткульского муниципального района
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 7
	NSPROSH

	4.
	АРМ старшего инспектора информационных технологий
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 14
	INFORM1

	5.
	АРМ начальника юридического отдела
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 18
	SCHETIHINA

	6.
	АРМ ведущего специалиста отдела охраны окружающей среды
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 21
	EVFISHER

	7.
	АРМ старшего инспектора отдела охраны окружающей среды
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 21
	VTOMM

	8.
	АРМ заместителя председателя комитета по управлению имуществом и замельными отношениями
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 29
	P4-DNV

	9.
	АРМ ведущего специалиста комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 29
	MVKARELINA

	10.
	АРМ ведущего специалиста комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 30
	KOLBIN

	11.
	АРМ ведущего специалиста комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 30
	NUSTARODUBCEVA

	12.
	АРМ начальника земельного отдела комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 30
	RYAZANOVALA

	13.
	АРМ ведущего специалиста комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 31
	LR-KAGIROVA

	14.
	АРМ ведущего специалиста бухгалтерии
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 32
	EVFURSOVA

	15.
	АРМ начальника отдела бухгалтерии
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 32
	BUH

	16.
	АРМ ведущего специалиста отдела организационной и контрольной работы
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 34
	BARTON

	17.
	АРМ исполняющего обязанности начальника отдела информационных технологий
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 34
	TASHILOVA

	18.
	АРМ начальника отдела организационной и контрольной работы
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 34
	ORGOTDEL1

	19.
	АРМ ведущего специалиста экономического отдела
	с. Еткуль, ул. Ленина, д. 34, каб. 37
	SADUBROVSKAYA

	Приложение  2

	к постановлению администрации Еткульского муниципального района
______05.07.2012г.____  N 547

Список лиц, доступ которых к персональным данным,

обрабатываемым в информационных системах персональных данных,

необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей
	№ п/п
	ФИО допущенного должностного лица (категория лиц)
	Должность  и подразделение допущенного должностного лица (категорий лиц)
	Наименования информационных систем персональных данных

	1.
	Колодий Т.В.
	начальник жилищного отдела
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	2.
	Исаева Е.В.
	 ведущий специалист отдела строительства и архитектуры
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	3.
	Прошутинская Н.С.
	секретарь административной комиссии  администрации Еткульского муниципального района
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	4.
	Михалева Е.С.
	ведущий специалист отдела информационных технологий
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	5.
	Щетихина В.М.
	начальник юридического отдела
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	6.
	Вакансия
	 ведущий специалист отдела охраны окружающей среды
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	7.
	Фрол Г.Е.
	старший инспектор отдела охраны окружающей среды
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	8.
	Дмитрюкова Н.В.
	заместитель председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям
	«Администрация Еткульского муниципального района», Реестр имущества

	9.
	Карелина М.В.
	ведущий специалист комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	«Администрация Еткульского муниципального района», СТЭК

	10.
	Кагирова Л.Р.
	ведущий специалист комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	«Администрация Еткульского муниципального района», СТЭК

	11.
	Колбин И.Ф.
	ведущий специалист комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	12.
	Рязанова Л.А.
	начальник земельного отдела комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	13.
	Стародубцева Н.Ю.
	ведущий специалист комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
	«Администрация Еткульского муниципального района», СТЭК

	14.
	Фурсова Е.В.
	ведущий специалист отдела бухгалтерии
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	15.
	Щетихина Т.М.
	начальник отдела бухгалтерии
	«Администрация Еткульского муниципального района», СТЭК

	16.
	Шатрова Е.А.
	ведущий специалист отдела организационной и контрольной работы
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	17.
	Шилова Т.А.
	и.о. начальника отдела информационных технологий
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	18.
	Мингажева Л.И.
	 начальник отдела организационной и контрольной работы
	«Администрация Еткульского муниципального района»

	19.
	Дубровская С.А.
	ведущий специалист экономического отдела
	«Администрация Еткульского муниципального района»